
Sprawozdanie z działalności fundacji

Podstawa prawna:

Ustawa z dnia 6 kwietnia 1984 roku o fundacjach (t.j. Dz.U. 2020 r. poz. 2167) oraz Rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości w sprawie ramowego
zakresu sprawozdania z działalności fundacji (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 36).

Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;

We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (–);

Pola wyboru należy uzupełnić przez wstawienie pojedynczego znaku X.

I. Dane fundacji

1. Nazwa fundacji Fundacja Rysy

2. Adres siedziby i dane
kontaktowe

Kraj:

Polska
Województwo:

wielkopolskie
Powiat:

Poznań

Gmina:

Czerwonak
Ulica:

Kwiatowa
Nr domu:

56

Nr lokalu: Miejscowość:

Potasze
Kod pocztowy:

62-005

Nr telefonu (fakultatywne): Adres poczty elektronicznej: Nr faksu (fakultatywne):

Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby):

3. Nr REGON: 384880561 4. Data wpisu w KRS: 18.11.2019 5. Nr KRS: 0000812830

6. Dane członków zarządu
fundacji (wg aktualnego wpisu
w KRS)

Imię i nazwisko Funkcja

Maciej Aleksander Tomkowiak
Magdalena Anna Dezor
Jan Kazimierz Minksztym

Prezes zarządu
Wiceprezes zarządu
sekretarz zarządu

II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym

1. Określenie celów statutowych fundacji (ze statutu)



Celem Fundacji jest działalność dobroczynna, oświatowa, promocyjna, turystyczna, kulturalna w zakresie postaw
prorodzinnych, obywatelskich, społecznych i proekologicznych, zgodnych z zasadami zrównoważonego rozwoju, w
zakresie ukierunkowanym na rozwój inicjatyw społeczności lokalnych oraz zrównoważonej turystyki w Polsce. Działalność
Fundacji skierowana jest przede wszystkim do rodzin z dziećmi oraz do młodych ludzi i osób z nimi współpracujących.
Celem jest wzmacnianie więzi rodzinnych, wsparcie rodzin w wychowaniu dziecka, rozwój kompetencji i aktywizacja
młodzieży do czynnego udziału w decydowaniu o sprawach dla niej ważnych.

Celami szczegółowymi Fundacji są działania w następujących obszarach:

1. Zdrowie, opieka zdrowotna, rodzina, macierzyństwo, rodzicielstwo, ojcostwo:

a. wspieranie rodzin we wszechstronnym (intelektualnym, społecznym, psychicznym i fizycznym) wychowywaniu dzieci;

b. działania w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia, rozwijanie i propagowanie inicjatyw, postaw i działań

sprzyjających edukacji prozdrowotnej oraz profilaktyce zdrowotnej;

c. działania w dziedzinie ratownictwa i ochrony ludności, upowszechnianie wiedzy i umiejętności z zakresu udzielania

pierwszej pomocy;

d. działania na rzecz osób niepełnosprawnych;

2. Edukacja szkolna i rozwój indywidualny:

a. wspieranie nowoczesnej, efektywnej i innowacyjnej edukacji oraz wszechstronnego rozwoju osobowego dzieci,

młodzieży i dorosłych, w oparciu o personalistyczną koncepcję wychowania i model edukacji spersonalizowanej;

b. działania na rzecz podnoszenia i wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży mającej trudniejszy dostęp do

edukacji o wysokiej jakości, w tym w szczególności dzieci i młodzieży z terenów wiejskich;

c. promocja zatrudnienia, aktywizacji zawodowej, wspieranie przygotowania zawodowego oraz podnoszenia kwalifikacji

zawodowych, w szczególności wśród dzieci i młodzieży z terenów wiejskich;

d. upowszechnianie nauki języków obcych i wymiany międzynarodowej;

e. wspieranie organizacji zajmujących się wychowaniem i kształceniem młodzieży oraz innych inicjatyw młodzieżowych,

ze szczególnym uwzględnieniem organizacji harcerskich i organizacji studenckich;

3. Kultura i uczestnictwo w kulturze:

a. działania na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji;

b. działania na rzecz upowszechniania dostępu szerokich kręgów społecznych do kultury i sztuki;

c. promowanie polskiego dziedzictwa narodowego jako ważnego elementu europejskiego dziedzictwa kulturowego;

d. pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;

e. budowanie dialogu międzypokoleniowego i działania na rzecz osób w wieku emerytalnym;

f. budowanie dialogu międzykulturowego i działalność na rzecz integracji cudzoziemców;

4. Ekologia, ochrona dziedzictwa przyrodniczego; turystyka i krajoznawstwo; zrównoważony rozwój:

a. edukacja ekologiczna społeczeństwa oraz promowanie wiedzy z zakresu sozologii i ekologii;

b. budowa i promowanie postaw zgodnych z zasadami zrównoważonego rozwoju;

c. rozwój społeczeństwa obywatelskiego poprzez aktywizację społeczności lokalnych oraz zwiększanie ich wpływu na

podejmowane decyzje w zakresie ochrony środowiska, inwestycji i kierunków rozwoju,

d. promocja walorów turystyczno-krajobrazowych Polski w kraju i zagranicą, w tym w szczególności możliwości

uprawiania aktywnej, rodzinnej i odpowiedzialnej turystyki na terenie Polski;



e. propagowanie i organizowanie aktywnych, odpowiedzialnych form turystyki, turystyki edukacyjnej, kulturowej,

historycznej, zdrowotnej, społecznej i społeczno-wychowawczej, ekoturystyki, oraz działalności na rzecz wypoczynku

dzieci i młodzieży;

2. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych (odnoszące się do faktycznie
wykonywanej działalności statutowej w roku sprawozdawczym)

Fundacja Rysy założona i prowadzona przez poznańskich studentów realizuje programy edukacyjne dla dzieci, młodzieży i
rodzin z dziećmi oparte na założeniach ekologii integralnej oraz ideach wielkopolskiej pracy organicznej.

Projekty za cel mają rozwój odpowiedzialności - za siebie nawzajem oraz otaczające nas środowisko, wspieranie
solidarności społecznej, dialogu międzypokoleniowego i międzykulturowego.

Fundacja w 2021 r. pozyskała dofinansowanie z Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich NOWEFIO prowadzonego
przez Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego na dofinansowanie projektu
“#cisneklate” w wysokości 195 300.00 zł.

#cisneklate - ratuję życie! W 2021 roku dzięki dofinansowaniu z Funduszu Inicjatyw Obywatelskich udało nam się
przeszkolić z pierwszej pomocy ponad 6837 osób w Wielkopolsce, z czego ok. 1700 - na terenach wiejskich, gdzie
profesjonalna pomoc medyczna dociera najdłużej.
Zorganizowaliśmy również kurs KPP dla 10 przedstawicieli organizacji wiejskich, NGOs i OSP.
Zapewniliśmy 10 nauczycielom / przedstawicielom organizacji z terenów wiejskich certyfikowany kurs Kwalifikowanej
Pierwszej Pomocy. Było to 10 przedstawicieli różnych wsi / gmin. Dzięki temu działaniu oprócz zapewnienia trwałości
rezultatów w danej gminie / wsi, rozwijaliśmy naszą sieć kontaktów i współpracę z organizacjami i szkołami z terenów
wiejskich.
Czas trwania: 3 weekendy. Kurs trwał 66 godzin (3 weekendy) i zawierał w programie m.in. takie zagadnienia: - organizacja
ratownictwa medycznego oraz bezpieczeństwo, - sprzęt ratowniczy, - anatomia i fizjologia człowieka, ocena
poszkodowanego, badanie wstępne i szczegółowe, - poszkodowany nieprzytomny, resuscytacja i defibrylacja AED, - stany
nagłe - drgawki, cukrzyca, zawał mięśnia sercowego, udar mózgowy, zatrucia, - urazy mechaniczne i obrażenia, - zdarzenie
masowe, mnogie, segregacja wstępna, - psychologiczne wsparcie poszkodowanych. Kurs skończył się państwowym
egzaminem.
Kurs ukończyli z sukcesem wszyscy uczestnicy.
Uczestnik: Michał Cianciara Miejscowość i gmina: Rakownia - Gmina Murowana Goślina Szkoła lub
organizacja: OSP Rakownia
Uczestnik: Agnieszka Drabikowska-Śrama Miejscowość i gmina: Biedrusko - Gmina Suchy Las Szkoła lub
organizacja: SP Biedrusko
Uczestnik: Michalina Raczkowska Miejscowość i gmina: Bolechowo - Gmina Czerwonak Szkoła lub organizacja:
WOGR / JSS Junior Koziegłowy
Uczestnik: Anna-Maria Guner Miejscowość i gmina: Bolechowo - Gmina Czerwonak Szkoła lub organizacja:
WOGR
Uczestnik: Tomasz Mordal Miejscowość i gmina: Białężyn - Gmina Murowana Goślina Szkoła lub organizacja:
OSP Białężyn
Uczestnik: Roman Sobczyński Miejscowość i gmina: Kleszczewo - Gmina Kleszczewo Szkoła lub organizacja:
Zespół Szkół w Kleszczewie (nauczyciel EDB)
Uczestnik: Andrzej Szymczak Miejscowość i gmina: Tulce - Gmina Kleszczewo Szkoła lub organizacja:
Zespół Szkół w Tulcach (dyrektor)
Uczestnik: Agnieszka Leporowska Miejscowość i gmina: Środa Wielkopolska - Gm. Środa Wlkp. Szkoła lub
organizacja: OSP Środa Uczestnik: Marcin Kaczor Miejscowość i gmina: Mączniki - Gmina Środa Wielkopolska
Szkoła lub organizacja: OSP Mączniki
Uczestnik: Dominika Skoczylas - Radke Miejscowość i gmina: Radawnica - Gmina Złotów Szkoła lub
organizacja: Uniwersytet Ludowy w Radawnicy
Miejsce: Rakownia gm. Murowana Goślina.
Świetlicę wiejską nieodpłatnie udostępnił nam partner - Stowarzyszenie Przyjaciół Rakowni. Świetlica wiejska w Rakowni
- ul. Goślińska 56, Rakownia Terminy: 23-24.10.2021 r. 13-14.11.2021 r. 4-5.12.2021 r. + EGZAMIN

Łączna liczba beneficjentów w 2021 r.: 6837 osób. 1837 osób zostało przeszkolonych podczas zajęć informacyjnych.
Szacunkowo 5000 osób na 23 wydarzeniach plenerowych, Na wsi (gminy wiejskie, wiejsko - miejskie) przeszkoliliśmy 4143
osoby. W miastach 2694 osób. Tym samym 60,60% rezultatów dot. szkoleń i wydarzeń osiągniętych zostało na terenach



wiejskich. 46,98% beneficjentów zajęć w szkołach i organizacjach pochodziło ze szkół z terenów wiejskich (gminy
wiejskie, wiejsko - miejskie).
Przeprowadziliśmy również 20 pokazów na różnych imprezach - w tym zarówno lokalnie, np. w czerwcu na rodzinnym
rajdzie rowerowym sołectw Bolechówko - Potasze oraz Owińska, we wrześniu w leśnej świetlicy w Miękowie
prowadzonej przez Fundację Leśne Dziki, jak i na większych imprezach - m.in w październiku na Caravans Salon Poland na
Międzynarodowych Targach Poznańskich.
Nazwa organizacji i zakres współpracy: Stowarzyszenie Dzieje - współorganizacja wydarzenia w
ramach Parku Dzieje koło Murowanej Gośliny z pokazami, konkursami i zajęcia z udzielania pierwszej pomocy Fundacja
Laboratorium Marzeń - współorganizacja Ampfutbolu i Wielkopolskiego Dnia Wcześniaka z pokazami,
konkursami i zajęcia z udzielania pierwszej pomocy, wsparcie promocyjne Fundacja Miś - organizacja zajęć i gry
na półkoloniaach dla dzieci z niepełnosprawnościami OSP w Mącznikach - udział przedstawiciela w kursie KPP,
wsparcie promocyjne, przygotowania do warsztatów kompetenycjnych i Turnieju zaplanowanego na 2022 rok OSP w
Środzie Wielkopolskiej - udział przedstawiciela w kursie KPP, wsparcie promocyjne, przygotowania do warsztatów
kompetenycjnych i Turnieju zaplanowanego na 2022 rok Stowarzyszenie Klub Fantastyki "Druga Era" -
współorganizacja Targu Zimowego festiwalu fantastyki Pyrkon z pokazami, konkursami i zajęcia z udzielania pierwszej
pomocy, wsparcie promocyjne Dom Kultury w Stęszewie- współorganizacja wydarzenia z pokazami, konkursami i
zajęcia z udzielania pierwszej pomocy - Zakończenie Lata Gminy Stęszew (duży festyn) - 25 września 2021 r. Fundacja
Centrum Aktywności Twórczej - współorganizacja stanowiska podczas festiwalu młodzieżowego nad jeziorem
Górżno z pokazami, konkursami i zajęcia z udzielania pierwszej pomocy Stowarzyszenie Wielkopolska Ochotnicza Grupa
Ratownicza - udział przedstawiciela w kursie KPP, wsparcie promocyjne, przygotowania do warsztatów
kompetenycjnych i Turnieju zaplanowanego na 2022 rok Stowarzyszenie Polskie Uniwersytety Ludowe - udział
przedstawiciela w kursie KPP, wsparcie promocyjne, przygotowania do warsztatów kompetenycjnych i Turnieju
zaplanowanego na 2022 rok Fundacja Wielkopolska Pracownia Pomysłów - zajęcia z wykorzystaniem
technologii VR dla uczestników Szkoły Liderów Innowacji, wsparcie promocyjne Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w
Poznaniu przy której działa EUROPE DIRECT Poznań - współorganizacja stanowiska podczas Poznańskich
Targów Dobra z pokazami, konkursami i zajęcia z udzielania pierwszej pomocy oraz z grą miejską z wykorzystaniem nr
alarmowego 112 funkcjonującego w całej Europie, wsparcie promocyjne Fundacja Kochania Poznania -
współorganizacja stanowiska podczas uroczystości odsłonięcia tablicy upamiętniającej postać dr Józefa Granatowicza, z
pokazami, konkursami i zajęcia z udzielania pierwszej pomocy, wsparcie promocyjne OSP Rakownia - udział
przedstawiciela w kursie KPP, wsparcie promocyjne, przygotowania do warsztatów kompetenycjnych i Turnieju
zaplanowanego na 2022 rok Stowarzyszenie Przyjaciół Rakowni - wsparcie promocyjne, nieodpłatne
udostępnienie świetlicy wiejskiej na potrzeby organizacji kursu KPP SPORT CHALLENGE Fundacja Wspierania Aktywnosci
Fizycznej - współorganizacja wydarzenia z pokazami, konkursami i zajęcia z udzielania pierwszej pomocy -
bieg w Biedrusku 5 września 2021 r. Klub JSS Junior - Klub będzie jednym z beneficjentów warsztatów
kompetencyjnych prowadzonych przez Klub Krąg Łazarz - współorganizacja wydarzenia z pokazami, konkursami i
zajęcia z udzielania pierwszej pomocy - 11 września 2021 r. Stowarzyszenie Akademicki Klub Kajakowy Panta Rei -
współorganizacja zajęć z pierwszej pomocy dla członków Stowarzyszenia 18 września 2021 r. Klub HDK Strzeszyn -
współorganizacja 2 akcji krwiodawstwa z pokazami, konkursami i zajęcia z udzielania pierwszej pomocy - 13 czerwca i 29
sierpnia 2021 r. Centrum Tradycji i Kultury Gminy Komorniki - współorganizacja wydarzenia z pokazami,
konkursami i zajęcia z udzielania pierwszej pomocy - 15 sierpnia 2021 r. - rekonstrukcje związane z Cudem nad Wisłą.
Muzeum w Szreniawie - współorganizacja wydarzenia z pokazami, konkursami i zajęcia z udzielania pierwszej
pomocy - Muzeum w Szreniawie, festyn w ramach Dni Komornik - 5 września 2021 r. Fundacja EFC - pomoc
w prmocji i organizacji zajęć dla podopiecznych fundacji: Stypendyści Bursy Szkolnej nr.2, Czerwmchowa 22, Dębiec
Poznań 21 września oraz Przedszkole Familijne Ranczo, ul. Chojnicka 72 Kiekrz 23 września OSP Białężyn -
udział przedstawiciela w kursie KPP, wsparcie promocyjne, przygotowania do warsztatów kompetenycjnych i Turnieju
zaplanowanego na 2022 rok

Kampania edukacyjna o pierwszej pomocy, którą prowadzimy w mediach społecznościowych, odniosła niewiarygodne
sukcesy.
Na TikToku nasze treści docierają do największej liczby osób, obserwuje nas ponad 31 tysięcy osób, 3 najpopularniejsze
filmiki dotarły kolejno do 825 tysięcy, 350 tysięcy i 275 tysięcy odbiorców. Treści na Facebooku docierają średnio do
około 3000 odbiorców, na Instagramie nasze konto obserwuje obecnie ponad 900 osób, z czego ponad 300 przybyło przez
ostatnie pół roku.
110 działań - cyfrowe materiały edukacyjne i promocyjne (filmy, infografiki, fotokasty, inne) promowane na stronach
#cisneklate, Fundacji - wpłynęły na utrwalenie przekazanej w ramach szkoleń i wydarzeń wiedzy oraz umożliwiły łatwe jej
przekazywanie kolejnym zainteresowanym osobom, Dodatkowo zdjęcia z wydarzeń były udostępniane na naszych
portalach. Wszystkie stworzone materiały były widoczne na naszym FB lub stronie internetowej lub Instagramie lub
innych social mediach (np. TikTok). Sporządziliśmy raport z listą zrealizowanych działań i linkami.



Przez cały okres realizacji działań merytorycznych prowadziliśmy kampanię informacyjno-edukacyjną i promocyjną, z
wykorzystaniem nowych mediów. Kontynuowaliśmy działania i wzmocniliśmy wizerunek na Facebook’u i Instagramie oraz
rozpoczęliśmy działania na TikTok-u. Wypełniliśmy również naszą stronę internetową treściami (13 artykułów) i
będziemy to działanie kontynuować w kolejnym roku, w tym roku planujemy wykorzystać darmowy pakiet Google for
non-profits celem lepszej jej promocji i pozycjonowania. Opracowaliśmy i opublikowaliśmy materiały tj.: seria filmów
informacyjno-edukacyjnych o tematyce udzielania pierwszej pomocy w różnych sytuacjach, w jakich możemy się znaleźć
na codzień (m.in. postępowanie w przypadku rany ciętej, omdlenia, złamania otwartego, złamania zamkniętego,
skręcenia kostki, zadławienia/zakrztuszenia się, oparzenia, wyziębienia, użycie AED, przebieg RKO, poprawne wezwanie
pomocy, rozpoznanie udaru). Filmy zostały nakręcone w orientacji wertykalnej, ok. 10-60 s., jako scenki sytuacyjne z
wyjaśnieniem merytorycznym (TikTok, Instagram) - łącznie 76 filmów (76 na TikToku i 14 na Instagramie). Zrealizowaliśmy
serię 6 działań - infografik pt. “Bezpieczne wakacje”, informujących społeczeństwo o najczęstszych przyczynach
wypadków i sposobach prewencji. Serię zrealizowaliśmy w partnerstwie z patronami tj. WOPR Wielkopolska, Fundacja
Leśne Dziki czy Korytarz Życia - włącz myślenie. Treści poruszały tematykę pierwszej pomocy i odpowiedzialnego
przygotowania się do wyprawy w góry, nad wodą (jeziora, rzeki, morze), w lesie, podróży samochodem, wyprawy
rowerowej, pobytu na kempingu itp.
Zrealizowaliśmy quizy infograficzne, na które się składały się 4—5 pytania dot. wiedzy z zakresu pierwszej pomocy
przedstawione w mediach społecznościowych w formie interaktywnej (w formie relacji na Instagramie i Facebooku: 10
szt. działań z 4-5 pytaniami, co daje łącznie ponad 50 quizów przez 3 miesiące) oraz w formie postów i karuzeli (10 szt.
działań dopasowanych pod każde medium) oraz opracowaliśmy tematy z quizów jako materiały dydaktyczne, które
wykorzystujemy w trakcie szkoleń i wydarzeń, a także udostępnione zostaną jako pliki do ściągnięcia ze strony
internetowej.

W ramach programu #życioRysy chcemy głównie w atrakcyjny i kreatywny sposób przypominać mieszkańcom o lokalnych
atrakcjach kulturalnych i historycznych oraz o ważnych dla Wielkopolski postaciach. W 2021 roku wspólnie z Fundacją
Kochania Poznania przypomnieliśmy mieszkańcom Poznania i Warszawy o udziale Wielkopolan w Powstaniu
Warszawskim (wg danych Muzeum Powstania Warszawskiego co najmniej 800 wielkopolan brało udział w Powstaniu
Warszawskim, wielu z nich pełniąc w jego trakcie istotne role społeczne i militarne). W ramach projektu 150 dzieci i
rekonstruktorów pojechało do Warszawy, aby naprzeciwko Pałacu Prezydenckiego rozbić "obóz powstańców z
Wielkopolski". Drużyna ratowników z #cisneklate przebrana za sanitariuszy była odpowiedzialna m.in. za zbudowanie
lazaretu prowadzonego przez Poznaniaka - dr Józefa Granatowicza oraz pokazy o pierwszej pomocy. Przy okazji mogliśmy
przypomnieć przechodniom, że w powstaniu istotny udział mieli również medycy - było ich ponad 10 000, lekarzy,
pielęgniarek i sanitariuszy, którzy udzielali pomocy rannym powstańcom.
Wspólna Sprawa 1944
W 2021 r. m.in. trakcie obchodów rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego upamiętniliśmy ponad 10000 lekarzy i p.o.
lekarzy (studentów medycyny ostatnich lat) oraz ok. 10 tys. pielęgniarek i sanitariuszy, którzy udzielali pomocy rannym
powstańcom. Nasze ratowniczki - przebrane za sanitariuszki z czasów powstania - uczyły przechodniów na Krakowskim
Przedmieściu oraz pod Pałacem Potockich (MKiDN), jak udzielać pierwszej pomocy. Wyjazd odbył się w ramach projektu
Fundacji Kochania Poznania, której byliśmy partnerem i który to projekt czynnie realizowaliśmy od początku do końca: “Z
Poznania do powstania. Wielkopolanie w Powstaniu Warszawskim” (wspolnasprawa1944.pl) - realizowany przez ostatnie
lata pod patronatem KPRM, Ministerstwa Rozwoju, Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Ministerstwa
Edukacji Narodowej oraz pana M. Błaszczaka, Ministra Obrony Narodowej. Prowadziliśmy również działania edukacyjne o
jednym z bohaterów projektu - dr Józefie Granatowiczu,

Dużym plusem jest również sieć organizacji i instytucji, z którą współpracowaliśmy w ubiegłych latach: Polska Rada
Organizacji Młodzieżowych - patronat nad wydarzeniem Caravans Salon i Międzynarodowe Targi Poznańskie; GOK
Dominowo; Studio Historyczne Huzar; organizacje harcerskie; Cyryl Club; Przedszkola i szkoły Fundacji STERNIK-Poznań;
Fundacja Kreaktywator; Akademia Judo Klub sportowy - największe pokazy na świeżym powietrzu w Poznaniu w trakcie
rodzinnego pikniku; CIM Horyzonty; Klub Osiedlowy Krąg; Centrum Dzieciaki; szkoły UniTerra - organizacja szkolenia dla
naszych ratowniczek z podstaw rozwoju psychofizycznego dzieci ze spektrum autyzmu oraz organizacja szeregu zajęć z
pierwszej pomocy dla ich podopiecznych - dzieci z autyzmem; Sołectwa Bolechówko-Potasze i Owińska - zorganizowany
wspólnie rodzinny rajd rowerowy zakończony pokazami i szkoleniami z pierwszej pomocy; Collegium Artes; Centrum
Rozwoju Kultury Fizycznej AKWEN; Stowarzyszenie Poco Loco - szkolenia na biegu Forest Run w Wielkopolskim Parku
Narodowym; Studenckie Koło Naukowe Enactus UEP. Patronat medialny nad projektem w ubiegłych latach objęły min.
Radio Poznań, Radio Afera, Radio Emaus, Radio Meteor, Telewizja WTK, Portal Ratowniczy.pl, Portal Ratownictwo - Łączy
Nas wspólna pasja. Patronat merytoryczny objęła Woj. Stacja Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy oraz firma Adrian
Zadorecki - KursySOS. Efektem projektu było też stworzenie (we współpracy z klubem sportowym Patrioci Poznań - klipu
promującego pierwszą pomoc (ponad 1300 wyświetleń)

Fundacja organizuje również odpowiedzialne mikrowyprawy - piesze, rowerowe i kajakowe - połączone z, oczywiście,
nauką i grami o pierwszej pomocy. Łącząc nasze 3 programy, chcemy wspólnie wędrować i zacieśniać więzi między



rodzicami i dziećmi, podróżować świadomie, z szacunkiem, będąc autorytetem - ucząc się szeroko rozumianej
odpowiedzialności - wobec mijanych ludzi i siebie nawzajem (#cisneklate), względem historii i kultury miejsc oraz osób,
które spotykamy (#życioRysy) i w przyjaźni oraz trosce do otaczającej nas przyrody.

cisneklate.pl/
facebook.com/cisneklate/

Byliśmy uczestnikami m.in. Międzynarodowej Konferencji z okazji 100-lecia uniw. lud. w Polsce, Kongresu Edukacji FRSE,
Kongresu o Wychowaniu. Współpracowaliśmu m.in. z Uniwersytetem Ludowym w Radawnicy przy projekcie #cisneklate.
Polska Rada Organizacji Młodzieżowych udzieliła patronatu naszej inicjatywie: LINK_1; LINK_2 Przez ostatnie 2 lata
fundacja zapoczątkowała i zrealizowała wiele inicjatyw, zainicjowanych przez młodzież.

Nasze projekty są inicjowane i real. przez młodzież, m.in. nasi pracownicy, edukatorzy są w wieku 18-26 lat (oprócz 2
osób starszych) - dzięki wspólnej pracy z nami stawiają pierwsze kroki na rynku pracy, zwiększając swoje kompetencje
społeczne i zawodowe współpr. z nami ponad 35 młodych ludzi, z czego 25 zatrud. na um. cyw-pr.
Należymy do sieci Laudato Si Movement, jesteśmy również Lokalnym Punktem Sieci Eurodesk Polska. Eurodesk to sieć
działająca w 34 krajach europejskich. Eurodesk to informacja dla młodzieży NGOs o wolontariacie, studiowaniu, pracy,
mobilności i aktywności na terenie Europy. Współpracujemy z klikunastoma organizacjami w Wielkopolsce, dzięki
członkostwu w Sieci mamy kontakt z kilkudziesięcioma organizacjami z zagranicy.
Byliśmy partnerami 2 projektów międzynarodowych, edukacyjnych, w Rumunii i w Turcji. Ponadto angażujemy się
również w liczne inne projekty, aktualnie inicjując m.in. międzynarodowe wymiany i szkolenia dla młodzieży w ramach
programu Erasmus +. Realizowaliśmy wymiany i projekty na Islandii (z Polonią), w Turcji, na Litwie, we Włoszech, w
Rumunii. Rozwijamy współpracę z organizacjami na Islandii i we Włoszech (w 2023 roku szykują się 2 nowe projekty
międzynarodowe).

3. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych

Fundacja w 2021 r. pozyskała dofinansowanie z Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich NOWEFIO prowadzonego
przez Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego na dofinansowanie projektu
“#cisneklate” w wysokości 195300.00 zł.

4. Informacja o tym, czy fundacja prowadziła działalność gospodarczą
(zaznaczyć odpowiednie pole)

NIE x TAK

5. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS (należy podać
kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz z ich opisem słownym oraz kody
i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej)

http://cisneklate.pl/
http://facebook.com/cisneklate/


Nie dotyczy

6. Odpisy uchwał zarządu fundacji (należy dołączyć odpisy uchwał zarządu fundacji w formie np. kserokopii, podjętych
w okresie sprawozdawczym, którego dotyczy sprawozdanie, bądź wskazać, iż zarząd nie podejmował uchwał)

Nie dotyczy

III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodach fundacji w okresie sprawozdawczym

1. Łączna kwota uzyskanych przychodów

Kwota (w podziale na formy płatności)
Przelew Gotówka

205450,00

a. Przychody z działalności statutowej 195300,00

b. Przychody z działalności gospodarczej 0

c. Pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 10150,00

2. Informacja o źródłach przychodów

a. Przychody z działalności odpłatnej w ramach celów statutowych -

b. Ze źródeł publicznych ogółem, w tym: -

- Ze środków budżetu państwa -

- Ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego -

e. Ze spadków, zapisów -

f. Z darowizn -

g. Z innych źródeł (wskazać jakich) -

3. Jeżeli prowadzono działalność gospodarczą

a. Wynik finansowy z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. przychody minus koszty) -

b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z działalności gospodarczej do przychodu
osiągniętego z pozostałych źródeł

-

IV. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym



1. Koszty fundacji ogółem

Kwota (w podziale na formy płatności)
Przelew Gotówka

207229,16

a. Koszty realizacji celów statutowych 195300,00

b. Koszty administracyjne (czynsze, opłaty pocztowe, telefoniczne
itp.)

-

c. Koszty działalności gospodarczej
-

d. Pozostałe koszty (w tym koszty finansowe) 11929,16

V. Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu

1. Liczba osób zatrudniona w fundacji na podstawie stosunku pracy
(wg zajmowanego stanowiska)

Nie dotyczy

a. Liczba osób zatrudniona wyłącznie w działalności gospodarczej
Nie dotyczy

3. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez fundację
w okresie sprawozdawczym (wraz z pochodnymi od wynagrodzeń)

93805,00

a. Z tytułu umów o pracę (z podziałem na wynagrodzenia, nagrody,
premie i inne świadczenia, z wyodrębnieniem całości tych
wynagrodzeń osób zatrudnionych wyłącznie w działalności
gospodarczej)

Nie dotyczy

b. Z tytułu umów zlecenia 93805,00

c. Wysokość rocznego lub przeciętnego miesięcznego
wynagrodzenia wypłaconego łącznie członkom zarządu i innych
organów fundacji oraz osobom kierującym wyłącznie działalnością
gospodarczą (z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie
i inne świadczenia)

Nie dotyczy

d. Wysokości rocznego lub przeciętnego miesięcznego
wynagrodzenia wypłaconego osobom kierującym wyłącznie
działalnością gospodarczą (z podziałem na wynagrodzenia, nagrody,
premie i inne świadczenia)

Nie dotyczy

VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Fundacja udzielała pożyczek pieniężnych (zaznaczyć odpowiednie pole) NIE x TAK

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych
Nie dotyczy

3. Wskazanie pożyczkobiorców i warunków przyznania pożyczek
pieniężnych

Nie dotyczy

4. Statutowa podstawa udzielenia pożyczek pieniężnych

Nie dotyczy



VII. Środki fundacji

1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku bankowego
lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)
85,66 BNP Paribas

2. Wysokość kwot zgromadzonych w gotówce (należy podać dane na koniec roku
sprawozdawczego)

0

3. Wartość nabytych obligacji oraz
wielkość objętych udziałów lub
nabytych akcji w spółkach prawa
handlowego ze wskazaniem tych
spółek

4. Dane o nabytych nieruchomościach, ich
przeznaczeniu oraz wysokości kwot
wydatkowanych na to nabycie

5. Nabyte pozostałe środki
trwałe

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy

6. Dane o wartościach aktywów i zobowiązań fundacji
ujętych we właściwych sprawozdaniach finansowych
sporządzanych dla celów statystycznych

Aktywa Zobowiązania

1355,66 3156,99

VIII. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe zadania
zlecone i zamówienia publiczne) oraz o wyniku finansowym tej działalności
Fundacja w 2021 r. pozyskała dofinansowanie z Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich NOWEFIO prowadzonego
przez Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego na dofinansowanie projektu
“#cisneklate” w wysokości 195300.00 zł.

#cisneklate - ratuję życie! W 2021 roku dzięki dofinansowaniu z Funduszu Inicjatyw Obywatelskich udało nam się
przeszkolić z pierwszej pomocy ponad 6837 osób w Wielkopolsce, z czego ok. 1700 - na terenach wiejskich, gdzie
profesjonalna pomoc medyczna dociera najdłużej.
Zorganizowaliśmy również kurs KPP dla 10 przedstawicieli organizacji wiejskich, NGOs i OSP.
Zapewniliśmy 10 nauczycielom / przedstawicielom organizacji z terenów wiejskich certyfikowany kurs Kwalifikowanej
Pierwszej Pomocy. Było to 10 przedstawicieli różnych wsi / gmin. Dzięki temu działaniu oprócz zapewnienia trwałości
rezultatów w danej gminie / wsi, rozwijaliśmy naszą sieć kontaktów i współpracę z organizacjami i szkołami z terenów
wiejskich.
Czas trwania: 3 weekendy. Kurs trwał 66 godzin (3 weekendy) i zawierał w programie m.in. takie zagadnienia: -
organizacja ratownictwa medycznego oraz bezpieczeństwo, - sprzęt ratowniczy, - anatomia i fizjologia człowieka, ocena
poszkodowanego, badanie wstępne i szczegółowe, - poszkodowany nieprzytomny, resuscytacja i defibrylacja AED, -
stany nagłe - drgawki, cukrzyca, zawał mięśnia sercowego, udar mózgowy, zatrucia, - urazy mechaniczne i obrażenia, -
zdarzenie masowe, mnogie, segregacja wstępna, - psychologiczne wsparcie poszkodowanych. Kurs skończył się
państwowym egzaminem.
Kurs ukończyli z sukcesem wszyscy uczestnicy.
Uczestnik: Michał Cianciara Miejscowość i gmina: Rakownia - Gmina Murowana Goślina Szkoła lub
organizacja: OSP Rakownia
Uczestnik: Agnieszka Drabikowska-Śrama Miejscowość i gmina: Biedrusko - Gmina Suchy Las Szkoła lub
organizacja: SP Biedrusko
Uczestnik: Michalina Raczkowska Miejscowość i gmina: Bolechowo - Gmina Czerwonak Szkoła lub
organizacja: WOGR / JSS Junior Koziegłowy
Uczestnik: Anna-Maria Guner Miejscowość i gmina: Bolechowo - Gmina Czerwonak Szkoła lub
organizacja: WOGR
Uczestnik: Tomasz Mordal Miejscowość i gmina: Białężyn - Gmina Murowana Goślina Szkoła lub
organizacja: OSP Białężyn
Uczestnik: Roman Sobczyński Miejscowość i gmina: Kleszczewo - Gmina Kleszczewo Szkoła lub
organizacja: Zespół Szkół w Kleszczewie (nauczyciel EDB)



Uczestnik: Andrzej Szymczak Miejscowość i gmina: Tulce - Gmina Kleszczewo Szkoła lub
organizacja: Zespół Szkół w Tulcach (dyrektor)
Uczestnik: Agnieszka Leporowska Miejscowość i gmina: Środa Wielkopolska - Gm. Środa Wlkp. Szkoła lub
organizacja: OSP Środa Uczestnik: Marcin Kaczor Miejscowość i gmina: Mączniki - Gmina Środa
Wielkopolska Szkoła lub organizacja: OSP Mączniki
Uczestnik: Dominika Skoczylas - Radke Miejscowość i gmina: Radawnica - Gmina Złotów Szkoła lub
organizacja: Uniwersytet Ludowy w Radawnicy
Miejsce: Rakownia gm. Murowana Goślina.
Świetlicę wiejską nieodpłatnie udostępnił nam partner - Stowarzyszenie Przyjaciół Rakowni. Świetlica wiejska w
Rakowni - ul. Goślińska 56, Rakownia Terminy: 23-24.10.2021 r. 13-14.11.2021 r. 4-5.12.2021 r. + EGZAMIN

Łączna liczba beneficjentów w 2021 r.: 6837 osób. 1837 osób zostało przeszkolonych podczas zajęć informacyjnych.
Szacunkowo 5000 osób na 23 wydarzeniach plenerowych, Na wsi (gminy wiejskie, wiejsko - miejskie) przeszkoliliśmy
4143 osoby. W miastach 2694 osób. Tym samym 60,60% rezultatów dot. szkoleń i wydarzeń osiągniętych zostało na
terenach wiejskich. 46,98% beneficjentów zajęć w szkołach i organizacjach pochodziło ze szkół z terenów wiejskich
(gminy wiejskie, wiejsko - miejskie).
Przeprowadziliśmy również 20 pokazów na różnych imprezach - w tym zarówno lokalnie, np. w czerwcu na rodzinnym
rajdzie rowerowym sołectw Bolechówko - Potasze oraz Owińska, we wrześniu w leśnej świetlicy w Miękowie
prowadzonej przez Fundację Leśne Dziki, jak i na większych imprezach - m.in w październiku na Caravans Salon Poland
na Międzynarodowych Targach Poznańskich.
Nazwa organizacji i zakres współpracy: Stowarzyszenie Dzieje - współorganizacja wydarzenia
w ramach Parku Dzieje koło Murowanej Gośliny z pokazami, konkursami i zajęcia z udzielania pierwszej pomocy
Fundacja Laboratorium Marzeń - współorganizacja Ampfutbolu i Wielkopolskiego Dnia Wcześniaka z pokazami,
konkursami i zajęcia z udzielania pierwszej pomocy, wsparcie promocyjne Fundacja Miś - organizacja zajęć i
gry na półkoloniaach dla dzieci z niepełnosprawnościami OSP w Mącznikach - udział przedstawiciela w
kursie KPP, wsparcie promocyjne, przygotowania do warsztatów kompetenycjnych i Turnieju zaplanowanego na 2022
rok OSP w Środzie Wielkopolskiej - udział przedstawiciela w kursie KPP, wsparcie promocyjne,
przygotowania do warsztatów kompetenycjnych i Turnieju zaplanowanego na 2022 rok Stowarzyszenie Klub Fantastyki
"Druga Era" - współorganizacja Targu Zimowego festiwalu fantastyki Pyrkon z pokazami, konkursami i zajęcia
z udzielania pierwszej pomocy, wsparcie promocyjne Dom Kultury w Stęszewie - współorganizacja wydarzenia
z pokazami, konkursami i zajęcia z udzielania pierwszej pomocy - Zakończenie Lata Gminy Stęszew (duży festyn) - 25
września 2021 r. Fundacja Centrum Aktywności Twórczej - współorganizacja stanowiska podczas
festiwalu młodzieżowego nad jeziorem Górżno z pokazami, konkursami i zajęcia z udzielania pierwszej pomocy
Stowarzyszenie Wielkopolska Ochotnicza Grupa Ratownicza - udział przedstawiciela w kursie KPP, wsparcie
promocyjne, przygotowania do warsztatów kompetenycjnych i Turnieju zaplanowanego na 2022 rok Stowarzyszenie
Polskie Uniwersytety Ludowe - udział przedstawiciela w kursie KPP, wsparcie promocyjne, przygotowania do
warsztatów kompetenycjnych i Turnieju zaplanowanego na 2022 rok Fundacja Wielkopolska Pracownia Pomysłów-

zajęcia z wykorzystaniem technologii VR dla uczestników Szkoły Liderów Innowacji, wsparcie promocyjne
Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w Poznaniu przy której działa EUROPE DIRECT Poznań - współorganizacja
stanowiska podczas Poznańskich Targów Dobra z pokazami, konkursami i zajęcia z udzielania pierwszej pomocy oraz z
grą miejską z wykorzystaniem nr alarmowego 112 funkcjonującego w całej Europie, wsparcie promocyjne Fundacja
Kochania Poznania - współorganizacja stanowiska podczas uroczystości odsłonięcia tablicy upamiętniającej
postać dr Józefa Granatowicza, z pokazami, konkursami i zajęcia z udzielania pierwszej pomocy, wsparcie promocyjne
OSP Rakownia - udział przedstawiciela w kursie KPP, wsparcie promocyjne, przygotowania do warsztatów
kompetenycjnych i Turnieju zaplanowanego na 2022 rok Stowarzyszenie Przyjaciół Rakowni - wsparcie
promocyjne, nieodpłatne udostępnienie świetlicy wiejskiej na potrzeby organizacji kursu KPP SPORT CHALLENGE
Fundacja Wspierania Aktywnosci Fizycznej - współorganizacja wydarzenia z pokazami, konkursami i zajęcia
z udzielania pierwszej pomocy - bieg w Biedrusku 5 września 2021 r. Klub JSS Junior - Klub będzie jednym z
beneficjentów warsztatów kompetencyjnych prowadzonych przez Klub Krąg Łazarz - współorganizacja
wydarzenia z pokazami, konkursami i zajęcia z udzielania pierwszej pomocy - 11 września 2021 r. Stowarzyszenie
Akademicki Klub Kajakowy Panta Rei - współorganizacja zajęć z pierwszej pomocy dla członków
Stowarzyszenia 18 września 2021 r. Klub HDK Strzeszyn - współorganizacja 2 akcji krwiodawstwa z pokazami,
konkursami i zajęcia z udzielania pierwszej pomocy - 13 czerwca i 29 sierpnia 2021 r. Centrum Tradycji i Kultury Gminy
Komorniki - współorganizacja wydarzenia z pokazami, konkursami i zajęcia z udzielania pierwszej pomocy -
15 sierpnia 2021 r. - rekonstrukcje związane z Cudem nad Wisłą. Muzeum w Szreniawie - współorganizacja
wydarzenia z pokazami, konkursami i zajęcia z udzielania pierwszej pomocy - Muzeum w Szreniawie, festyn w ramach
Dni Komornik - 5 września 2021 r. Fundacja EFC - pomoc w prmocji i organizacji zajęć dla podopiecznych
fundacji: Stypendyści Bursy Szkolnej nr.2, Czerwmchowa 22, Dębiec Poznań 21 września oraz Przedszkole
Familijne Ranczo, ul. Chojnicka 72 Kiekrz23 września OSP Białężyn - udział przedstawiciela w kursie KPP,
wsparcie promocyjne, przygotowania do warsztatów kompetenycjnych i Turnieju zaplanowanego na 2022 rok



Kampania edukacyjna o pierwszej pomocy, którą prowadzimy w mediach społecznościowych, odniosła niewiarygodne
sukcesy.
Na TikToku nasze treści docierają do największej liczby osób, obserwuje nas ponad 31 tysięcy osób, 3
najpopularniejsze filmiki dotarły kolejno do 825 tysięcy, 350 tysięcy i 275 tysięcy odbiorców. Treści na Facebooku
docierają średnio do około 3000 odbiorców, na Instagramie nasze konto obserwuje obecnie ponad 900 osób, z czego
ponad 300 przybyło przez ostatnie pół roku.
110 działań - cyfrowe materiały edukacyjne i promocyjne (filmy, infografiki, fotokasty, inne) promowane na stronach
#cisneklate, Fundacji - wpłynęły na utrwalenie przekazanej w ramach szkoleń i wydarzeń wiedzy oraz umożliwiły łatwe
jej przekazywanie kolejnym zainteresowanym osobom, Dodatkowo zdjęcia z wydarzeń były udostępniane na naszych
portalach. Wszystkie stworzone materiały były widoczne na naszym FB lub stronie internetowej lub Instagramie lub
innych social mediach (np. TikTok). Sporządziliśmy raport z listą zrealizowanych działań i linkami.

Przez cały okres realizacji działań merytorycznych prowadziliśmy kampanię informacyjno-edukacyjną i promocyjną, z
wykorzystaniem nowych mediów. Kontynuowaliśmy działania i wzmocniliśmy wizerunek na Facebook’u i Instagramie
oraz rozpoczęliśmy działania na TikTok-u. Wypełniliśmy również naszą stronę internetową treściami (13 artykułów) i
będziemy to działanie kontynuować w kolejnym roku, w tym roku planujemy wykorzystać darmowy pakiet Google for
non-profits celem lepszej jej promocji i pozycjonowania. Opracowaliśmy i opublikowaliśmy materiały tj.: seria filmów
informacyjno-edukacyjnych o tematyce udzielania pierwszej pomocy w różnych sytuacjach, w jakich możemy się
znaleźć na codzień (m.in. postępowanie w przypadku rany ciętej, omdlenia, złamania otwartego, złamania
zamkniętego, skręcenia kostki, zadławienia/zakrztuszenia się, oparzenia, wyziębienia, użycie AED, przebieg RKO,
poprawne wezwanie pomocy, rozpoznanie udaru). Filmy zostały nakręcone w orientacji wertykalnej, ok. 10-60 s., jako
scenki sytuacyjne z wyjaśnieniem merytorycznym (TikTok, Instagram) - łącznie 76 filmów (76 na TikToku i 14 na
Instagramie). Zrealizowaliśmy serię 6 działań - infografik pt. “Bezpieczne wakacje”, informujących społeczeństwo o
najczęstszych przyczynach wypadków i sposobach prewencji. Serię zrealizowaliśmy w partnerstwie z patronami tj.
WOPR Wielkopolska, Fundacja Leśne Dziki czy Korytarz Życia - włącz myślenie. Treści poruszały tematykę pierwszej
pomocy i odpowiedzialnego przygotowania się do wyprawy w góry, nad wodą (jeziora, rzeki, morze), w lesie, podróży
samochodem, wyprawy rowerowej, pobytu na kempingu itp.
Zrealizowaliśmy quizy infograficzne, na które się składały się 4—5 pytania dot. wiedzy z zakresu pierwszej pomocy
przedstawione w mediach społecznościowych w formie interaktywnej (w formie relacji na Instagramie i Facebooku: 10
szt. działań z 4-5 pytaniami, co daje łącznie ponad 50 quizów przez 3 miesiące) oraz w formie postów i karuzeli (10 szt.
działań dopasowanych pod każde medium) oraz opracowaliśmy tematy z quizów jako materiały dydaktyczne, które
wykorzystujemy w trakcie szkoleń i wydarzeń, a także udostępnione zostaną jako pliki do ściągnięcia ze strony
internetowej.

IX. Informacja o rozliczeniach fundacji z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych, a także informacja w sprawie
składanych deklaracji podatkowych

Nie dotyczy

X. Informacja, czy fundacja jest instytucją obowiązaną w rozumieniu
ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy
oraz finansowaniu terroryzmu (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 971)

NIE x TAK

XI. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej
równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako pojedyncza operacja czy
kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i kwoty operacji



Nie dotyczy

XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji

1. Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona kontrola (zaznaczyć
odpowiednie pole) NIE x TAK

2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (jeśli taka była)

Nie dotyczy

…………………………………………
………………………………………

podpis członka zarządu fundacji* podpis członka zarządu fundacji*

…30…09…2022…………………………

miejscowość, data

*Podpisy co najmniej dwóch członków zarządu fundacji, jeżeli statut fundacji nie stanowi inaczej.


